
Nr AO.0050.103.2025

Zarządzenie nr 103/2025

Burmistrza Miasta w Kowalewie Pomorskim

z dnia 24.09.2025 roku

w sprawie stawki czynszu za 1 m² najmu pomieszczeń gospodarczych znajdujących się na terenie

miasta i gminy Kowalewo Pomorskie stanowiących mienie gminne.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym ( Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r.

poz. 725 ) i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.

z 2024 r. poz. 1145 z póź.zm. )

zarządzam, co następuje:

§ 1

1.  Ustala  się  stawkę  czynszu  za  1  m²  w  wysokości  2,50  zł  netto  za  najem  pomieszczeń

gospodarczych  znajdujących się  na  terenie  miasta  i  gminy  Kowalewo Pomorskie  stanowiących

mienie gminne Gminy Kowalewo Pomorskie.

2. W przypadku braku piwnic, suszarni – jako pomieszczeń przynależnych do lokalu mieszkalnego

zwalnia się pomieszczenie gospodarcze pełniące tę funkcję z opłat do łącznej powierzchni 20m² 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2025 roku.

                                                                                                                     BURMISTRZ

                                                                                                                /-/ Jacek Żurawski

K. Kowalska


